様式第１号(第５条関係)

　南あわじ市長　様
申請者 住　所

ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ

氏　名

電　話 　　　(　 　　)

　次のとおり排水設備計画（変更）の確認を受けたいので申請します。

設 置 場 所 　南あわじ市

建 物 の 状 況 新築 増築 　　改築

排水設備 新設 増設 改造 撤去    その他

水洗便所 新設 増設 　　改造(汲取便所・単独浄化槽・合併浄化槽)

撤去 　　埋設

使用水の区分 　　水道・井戸水併用

汚 水 の 区 分

使 用 人 数 世帯 人

水 道

住所

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名　　　　　　　　　　　 ㊞ 　電話　　　　(　　　)

所有者 申請者 　　その他(承諾を得ること)

承諾します。　住所　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　㊞

所有者 申請者 　　その他(承諾を得ること)

承諾します。　住所　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　㊞

所有者 申請者 　　その他(承諾を得ること)

承諾します。　住所　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　㊞

・ 基準に適合しない汚水を排除するときは、除害施設を設けなければなりません。
・

※処理欄

供用開始日 　・ ・ ます番号 確認日 　・ ・ 確認番号 第 号

負担金
分担金

メーター番号お客様番号

水道水 井戸水等

排 水 設 備 計 画 （変更） 確 認 申 請 書
　　　 　　年　　月　　日

特定事業所

工 事 内 容

一般家庭 一般事業所

浄化槽の処理方法

商　号

住　所

済　・　未　・　分

　　　　年　　月　　日

使用者
(申請者と異
なる場合は

記入)

工 事 期 間

建　  物

土 　 地

公共ます又
は排水設備

着工予定 竣工予定 　　　　年　　月　　日

工事は確認書が届いてから着工してください。(違反した場合は、5万円以下の過
料に処せられることがあります)

排水設備工事設計図書(様式第2号)を添付してください。

注・

電　 話

排水設備
  指定工事店

　　　　　　責任技術者　　　　　印